Antipasti

s

Sauté di Cozze e Vongole con Pachino e Crostini di Pane
L—=nVHETHIDOYT— FxU—h~v eIV VIRZ
€12,00

Misto Mare: Ostrica, Caviale, Insalata di Mare e Salmone all’ Arancia x 2
V=7 —=FOHIX : =T =K THX HF XX T, T LY
UY—A (x2)
€ 20,00

Misto Affumicato di Mare con Carote Julienne
AE—I =T = RDIy I A(VF, Y—F AVF)Fyry b2 UT v
€10,00

Insalata di Polipo* con Capperi e Olive Nere
TNN—= T T F V=T AT D% T H*
€12,00

Bruschetta al Pomodoro
r~bFDTNVARIT &
€ 5,00

Bruschette Miste (Pomodoro, Funghi Porcini* e Carciofi)
TNATZDOREYELE( M~ b, AAVF—=F* 7T—7T 4T a—7)
€ 6,00

Selezione di Salumi Stagionati (Spianata Romana, Ciauscolo, Susianella,
Ventricina, Prosciutto di Cinghiale, Salame di Cervo, Salame al Tartufo)
NI T IO St T r—4 s av—F, Fryzan,
A4 TFY T, T b F—F HoOTavay b, BOVTI, R aTdPhT3)
€10,00

Degustazione di Formaggi con Pere, Noci e Miele(Cremoso di Bufala, Columella
Pecorino Affumicato, Caciotta al Fieno, Pecorino alle Vinacce e Blu di Bufala)
F—AOREY G, T, 72, [TBBDIRAED7 ) ——F—X,
INA Y TERSRa ) — ) BFavH T T o) ) — KEOTL—F—X)
€12,00

Prosciutto di Parma e Mozzarella di Bufala
IV N EKREOEYY T LT
€10,00

Insalata Caprese
NTL—=BFIH(r~ b, EvYrLbyT, NI
€ 8,00

*(In Assenza Del Prodotto Fresco Potrebbe Esserci Congelato/
AR 25 AT IR 2R R O R i 2 )
**(Prodotto Congelato!rs TR\



Primi Piatti:
F-a—2

Spaghetti alle Vongole
NI VANRT YT 4

€13,00

Linguine ai Frutti di Mare(Cozze, Vongole, Calamarix, Gamberi» e Pachino)

U T A FNRAE DY —T—RY—R (Lh—/)LH, ~"~T U, Tb, Ah

. F=zU—F<h
€ 15,00
Fettuccine al Pesto Fresco di Rughetta con Pistacchi e Gamberi*

Tz by yF—FRNAFON AT EERITFT Ly aX—R K& U

€12,00
Spaghetti all'Astice
0T AR—=ANT T —
€20,00
Risotto con Fiore di Zucca, Scampi e Zafferano
ARF ¥ DI, =, ¥ 77 DYV v |
€ 18,00
Spaghetti alla Carbonara
ANRFT—=F AT T 4 N—z3 P,
PNIVI TV — ) F—X, Haray
€ 12,00
Bucatini all' Amatriciana
THT 4 —=R_AEOR—ay AXal—/)F—X kv K/ —2A

€12,00

Tagliolini Cacio e Pepe
HyFaF—XEBarvayp b Ly RzaH
€ 12,00

Ravioli Ricotta e Spinaci al Pomodoro
Vay ZF—RLIFINAEEZED-T LY O b~ kY — 2D LR
€12,00

Gnocchi alla Sorrentina
VU MNal=avF, rvwbhY—R EvVrLlvT,
RO, NIy — ) F—RX

€12,00

Lasagna alla Bolognese
T —=%, 37—V —RL ALy Py —/F—X
€12,00

Risotto Radicchio e Gorgonzola
KRFAVETLTLIS - F—ADY v b
€12,00

Melanzane alla Parmigiana
(A, b~ b Y= KEOETY Y7Ly T NIV Y—/F—X)
€ 12,00

*(In Assenza Del Prodotto Fresco Potrebbe Esserci Congelato/ "EAF i 5 NF IR EE L RF XM B M A 5 H )
**(Prodotto Congelato!r TR i)



Secondi
g-a0—X

Filetto di Rombo all’Amalfitana (Pachino, Zucchine, Basilico e Limone)
TN T 4B T AU EOA—T UREEX (LEY, I=hv b, Xy
F—=, N"VL)
€20,00

Spigola al Forno con Patate, Pachino, Olive Nere e Capperi
ARXXDF =T REE, AT b, F=U—hF~ b,
TIvIFV—=TUA, T—3—
€ 20,00

Tagliata di Tonno in Crosta di Sesamo e Cotto di Fico
VI RAT =%, TEDODITAN, ATFTVITV—A
€ 22,00

Baccala alla Vicentina in Agrodolce (Pinoli, Uva Passa e Cipolla)
FTEITOA—TUEE (ROE, FLT Ky, ¥~vx¥
€20,00

Grigliata Mista (Scampi, Gamberi e Calamari)*
ST ATV (ABUE, 2, R0 A H)*
€20,00

Medaglione di Manzo con Salsa Tartufata e Robiola
ALV A VAT —=FO ) a7y —Abud T F—X
€ 25,00

Cubi di Manzo Lardellati alla La Tavernetta 48
[ B~V ZA8R | A o AT —FD_— .
IV AT SN I v 7 ) — K
€ 25,00

Tagliata di Manzo al Gorgonzola
EHFHY AT —FOANIA LS —TF ) —R
€ 20,00

Tagliata di Manzo ai Ferri con Verdure e Patate
F5FEY AT —FOME, BFRLERT MRZ
€ 22,00

Saltimbocca alla Romana
YT 4Ry T yT uav—F (hhtte—)
€16,00
Costolette di Agnello alla Griglia
TLTavTOT I
€22,00
Petto di Pollo alla Griglia

He D7 U v
€10,00

*(In Assenza Del Prodotto Fresco Potrebbe Esserci Congelato/ " 3 NF IR EE AL RE XM A M & H )
**(Prodotto Congelatotry TR i)



Contorni
fFirEbe

Patate al Forno
RNT O —T UHEX
€ 6,00

Spinaci**
O NAE
€ 6,00

Broccoli**
Ty al—
€ 6,00

Cicoria**
Fal—
€ 6,00

Misto di Verdure Grigliate
Ry 7 ABRO T v
(RyF—=, 7279, vy a/l—Ah E—TV)
€ 8,00

PatateFritte**
RT N7 T A**
€ 6,00

Insalate
v
Insalata Rucola Pachino e Scaglie di Parmigiano
NyaZ, Fxl—hrs b NAIVY— ) TF—AHTH
€ 8,00

Insalata Greca
(Lattuga, Pachino, Cetriolo, Fetta, Cipolla Rossa, Olive Nere)

ST SN
(LHAR, Fxl—h=wh, ¥au, 7o2xF—X, EERX, 75924 —7)
€ 10,00

Insalata Tavernetta
(Lattuga, Rucola, Radicchio, Mozzarella, Pachino, Tonno, Olive, Mais )
BT xNFy L B THE(LEA AvaF FF4vFa, TyvYrlyT, Fxzl—
b~ b Y FV=T, a— T T4Fa—7)
€ 10,00

Insalata Mista (Lattuga, Rucola, Radicchio, Carote Pachino)
R I AYTH(LERA AvaF FF4vFa, =vVr, FxU—hvh)
€ 7,00

Pane
VAW
€ 1,50

*(In Assenza Del Prodotto Fresco Potrebbe Esserci Congelato/ " 3 NF IR EE 2 WE XM A M & 5 H )
**(Prodotto Congelato!rs TR )



Dolce
RATF =

Tiramisu
€ 5,00

Tortino al Cuor di Cioccolato Caldo con Gelato alla Crema
Ry hFaal—bAOV~wT 40, 7V —LTxT5— MER
€ 8,00

Panna Cotta (Fragola, Caramello o Cioccolato)
PannaCotta (f =, ¥¥ 7 AL, Fa=alb—})

€ 5,00

Creme Brulée
€ 5,00

Gelati e Semifreddi

Semifreddo alla Nutella
NutellatEI 7L v K
€ 8,00

Semifreddo al Pistacchio
BA2FFDOEI Ty R
€ 8,00

Tartufo Classico
Gelato Semifreddo allo Zabaione e Gelato al Cioccolato con Granella di Nocciole e Cacao
ENVhyyTx T Tya AL F—xDEI 7Ly ReFaalb— MNaBEOY =T — MNIZY
Ty va R~—ENLTF VB WA E Ny ST
€ 8,00

Tartufo Bianco
Gelato Semifreddo allo Zabaione con Cuore di Gelato al Caffé con Granella di Meringa
ANVbhy vy T4 BT ra, a—b—VzT— L DAL A —FDEIT Ly RIZT T >
Va R AVLUTE Ny ELS
€ 8,00

Cocco Ripieno
Noce di Cocco Ripiena con Gelato al Cocco
aafYOTeT—  NED, aa b Vilaary YT — RO T
€ 8,00

Flute di Limoncello
Gelato al Limone Variegato al Limoncello
VEyTFzyvaY—ADVzT—h VEVEKOY 2T —MNIVEyFzyr/—R

€ 7,00

Sgroppino
Gelato al Limone, Vodka, e Prosecco
ATay—/, VEVRMBOY =T —F, Uxvh, Trtva
€ 7,00

Frutta
TZN—

Macedonia
T AT I—
€7,00

Frutta di stagione
TN—

€ 6,00



Vini Bianchi
HUA v

Vino Rosato di Primitivo Paololeo (Rosé) (Puglia)

Orvieto Classico Bigi (Amabile/7 % — K 7 1 ) (Umbria)
Falanghina Del Sannio Taburno Fattoria La Rivolta(Campania)
Greco di Tufo ""D'Antiche Terre™ (Campania)

Sauvignon Collio "Fiegl*™ (Friuli)

Chardonay Collio “Fiegl” (Friuli)

Pinot Grigio Collio "*Fiegl™ (Friuli)

Ribolla Gialla Collio ""Fiegl**(Friuli)

Gewurz Traminer Justina “ St.Paulus” (T.Alto Adige)

Muller Thurgau "Valle Isarco™ (T.Alto Adige

Pecorino “ Terre Valse” (Abruzzo)

Vermentino di Gallura “Gemellae” (Sardegna)

Frascati Superiore Casale Marchese (Lazio)

Oppidum Moscato di Terracina “Sant’Andrea” (Lazio)
Pignoletto “ Quatro Ville”( Vino Frizzante/F 2V 1 ) (Emilia)
Cuvée "Bedin" (Vino Frizzante/Z&td 7 A )

Prosecco Cuvée (Veneto)

Bianco “ Tavernetta” (HouseWine) (750ml)

Bianco “ Tavernetta” (HouseWine) (1/2 It.)

Bianco “ Tavernetta” (HouseWine) (1/4 It.)

Bianchi (cl.37,5)
AU A

Chardonay Paololeo (Veneto)
Pinot Grigio Delle Venezie "Lamberti** (T.Alto Adige)
Satrico ""Casale Del Giglio™ (Lazio)

Vino Rufino Rosatello (Rosé) (Toscana)

€16,00

€ 16,00

€ 22,00

€ 28,00

€ 24,00

€ 25,00
€ 24,00
€ 24,00
€26,00
€ 28,00
€20,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 15,00
€ 18,00
€22,00
€12,00
€ 7,00

€ 4,00

€12,00
€12,00
€ 12,00

€ 10,00



Rossi
RUA

Barolo “Terre del Barolo” (Piemonte)
Amarone della Valpolicella ""Montezovo' (Veneto)

Valpolicella D.O.C. ""Montresor'* (Veneto)

Refosco Dal Penducolo Rosso D.O.C ™ Conte D' Attimis-Maniago™ (Friuli)

Canigna Romagna "Celi"" (Romagna) (Vino Dolce/7 ' — kU A )
Lambrusco Grasparossa (Emilia-Romagna) (Frizzante/3$tdV 1 >)
Bolgheri **Campo al Mare' (Toscana)
Brunello di Montalcino “Fattoria dei Barbi” (Toscana)
Brunello di Montalcino “ Banfi”  (Toscana)
Chianti Classico “Vila Vistarenni” (Toscana)
Rosso di Montalcino “Ban fi” (Toscana)
Morelino di Scansano “Strozzi”’(Toscana)
Vino Nobile di Montepulciano **TorCalvano™ (Toscana)
Peperino I.G.T." Teruzzi & Puthod
Montepulciano D'Abruzzo Orsetto Oro ""Casal Thaulero® (Abruzzo)
Merlot ""Casale del Giglio™ (Lazio)
Shiraz “Casale del Giglio” (Lazio)
Cesanese del Piglio "'De Antiochia™ (Lazio)
Petit Verdot ""Casale del Giglio™
Primitivo di Manduria ""Lirica" (Puglia)
Nero d’ Avola “MandraRossa” (Sicilia)
SYRAH Desertico ""MandraRossa" (Sicilia)
Rosso “ Tavernetta” (House Wine) (750ml)
Rosso “ Tavernetta” (House Wine) (1/2 It.)
Rosso “ Tavernetta” (House Wine) (1/41t.)
Rossi (cl.37,5)
RIA
Rosso di Montalcino “Banfi” (Toscana)
Chianti Classico “Granaio” (Toscana)
Valpolicella Classico DOC *'Bolla™

Shiraz “Casale del Giglio” (Lazio)

€ 40,00
€50,00
€ 24,00
€30,00
€18,00
€ 25,00
€30,00
€ 65,00
€ 60,00
€22,00
€ 22,00
€ 18,00
€ 30,00
€18,00
€18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 28,00
€22,00
€ 16,00
€ 20,00
€12,00
€ 7,00

€ 4,00

€ 12,00
€ 12,00
€12,00

€10,00



